presenza, nel consorzio dei Santi, ringraziandoti eternamente per tanti beneficii ottenuti, o Madre nostra, o nostro indefettibile conforto. Così sia.

*Tre Ave Maria ed un Requiem.*

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidiana orationis recitatio in integrum mensem producta fuerit* (S. Paen. Ap., 2 dec. 1926 et 18 apr. 1935).

## XIX

### AD B. M. V. DE « LA SALETTE »

435

#### Invocatio

Notre Dame de « la Salette », Réconciliatrice des pécheurs, priez sans cesse pour nous qui avons recours à vous.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 7 nov. 1927 et 12 dec. 1933).

436

#### Oratio

Souvenez-vous, ô Notre-Dame de « la Salette », véritable Mère de douleurs, des larmes que Vous avez versées pour moi sur le Calvaire; souvenez-vous aussi de la peine que Vous prenez toujours pour moi, afin de me soustraire à la justice de Dieu, et voyez si, après avoir tant fait pour votre enfant, Vous pouvez main-

tenant l'abandonner. Ranimé par cette consolante pensée, je viens me jeter à vos pieds, malgré mes infidélités et mes ingratitudes. Ne repoussez pas ma prière, ô Vierge Réconciliatrice, mais convertissez-moi, faites-moi la grâce d'aimer Jésus par-dessus tout, et de vous consoler vous-même par une vie sainte, pour que je puisse un jour vous voir au ciel. Ainsi soit-il.

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. Paen. Ap., 7 nov. 1927 et 12 dec. 1933).

## XX

## AD B. M. V. REGINAM APOSTOLORUM

437

Invocatio

**Regina Apostolorum, ora pro nobis.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 20 nov. 1930).

## XXI

## AD B. M. V. REFUGIUM PECCATORUM

438

Oratio

Omnipotens et misericors Deus, qui in beata semper Virgine Maria peccatorum refugium et auxilium collocasti, concede, ut, ipsa protegente, a culpis omnibus absoluti, misericordiae tuae effectum felicem consequamur. Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex Missali Rom.).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem oratio devote recitata fuerit (S. Paen. Ap., 20 iul. 1934).*

## XXII

## AD B. M. V. DOMINAM NOSTRAM A SACRO CORDE

439

## Oratio

**Memorare, o Domina Nostra a Sacro Corde,**  
**quam ineffabilem tibi potentiam Filius tuus di-**  
**vinus contulerit in suum ipsius Cor adorabile.**  
**Pleni nos fiduciae in meritis tuis, accedimus im-**  
**plorantes tuum praesidium. O Cordis Iesu The-**  
**sauraria caelestis, illius Cordis, fontis inexhausti**  
**gratiarum omnium, quod potes ipsa pro tua vo-**  
**luntate recludere, ut defluant inde in homines**  
**divitiae amoris et misericordiae, luminis et sa-**  
**lutis, quae in ipso continentur; concede nobis,**  
**obsecramus, beneficia quae petimus... Nulla no-**  
**bis, nulla a te erit repulsa, et, quoniam Mater**  
**Tu nostra es, o Domina Nostra a Sacro Corde,**  
**preces nostras benigne habe et benigne exaudi.**  
**Amen.**